ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района

РЕШЕНИЕ

07 августа 2022 года									№ 17/43
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Томского района

С.М. Чернова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Томского района

Э.В. Соболева

Приложение
к решению Территориальная избирательная
комиссия Томского района, исполняющая
полномочия по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума на территории
Томского района от 07 августа 2022 г. № 17/43

Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Время регистрации

	выборы депутатов Совета Богашевского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Ворогушина
Яна Юрьевна
	1987
	Совет Богашевского сельского поселения, главный специалист
	Томская область, Томский район, Богашево село
	Самовыдвижение

	11-00

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	Батманян
Гоар Самвеловна
	1985
	ООО "СеверЛес", бухгалтер
	Томская область, город Томск
	Самовыдвижение

	11-02

	выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Емельянова
Анастасия Юрьевна
	1982
	"Межениновская птицефабрика", ведущий менеджер
	Томская область, Томский район, село Воронино
	Самовыдвижение

	11-04

	Малышев
Александр Викторович
	1974
	МБОУ "Воронинская СОШ" Томского района, заместитель директора
	Томская область, Томский район, село Воронино
	Самовыдвижение

	11-06

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Коноплева
Наталья Андреевна
	1985
	домохозяйка
	Томская область, Томский район, село Семилужки
	Самовыдвижение

	11-08

	выборы депутатов Совета Калтайского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Трехмандатный избирательный округ №2

	Веркеев
Зинур Николаевич
	1985
	ООО "Сибирьгидротехпроект", ведущий эколог
	Томская область, Томский район, село Калтай
	Самовыдвижение

	11-10

	Соболева
Зимфира Хасымовна
	1973
	МАОУ "Калтайская СОШ" Томского района, воспитатель
	Томская область, Томский район, село Калтай
	Самовыдвижение

	11-12

	Хайрутдинов
Анвар Муртазович
	1979
	ООО "Томскводоканал", инженер
	Томская область, Томский район, село Калтай
	Самовыдвижение

	11-14

	Четырехмандатный избирательный округ № 3

	Рявкин
Александр Михайлович
	1954
	пенсионер
	Томская область, Томский район, село Курлек
	Самовыдвижение

	11-16

	выборы депутатов Совета Новорождественского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Двухмандатный избирательный округ №2

	Дранка
Арина Сергеевна
	2003
	Томского государственного университет, студентка
	Томская область, город Томск
	Самовыдвижение

	11-18

	выборы депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	Канаев
Владимир Иванович
	1969
	Индивидуальный предприниматель
	Томская область, Томский район, Рыбалово село
	Самовыдвижение

	11-20

	Тарасенко
Сергей Владимирович
	1983
	МБОУ "Рыбаловская СОШ" Томского района, заместитель директора
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Самовыдвижение

	11-24

	Тюменцев
Александр Иванович
	1959
	пенсионер
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Самовыдвижение

	11-28

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	Альшевский
Максим Владимирович
	1983
	ООО "Томское молоко", наладчик оборудования
	Томская область, Томский район, село Рыбалово
	Самовыдвижение

	11-30

	Белкина
Вера Леонидовна
	1976
	МУП "Рыбалово", контролер водопроводного хозяйства;
	Томская область, Томский район, село Рыбалово;
	Самовыдвижение

	[bookmark: _GoBack]11-32